Koen Westrik BSc MBA

1969, Nederlander
Kantoor te Utrecht

info@koenwestrik.nl

KOEN WESTRIK

Adviespraktijk voor ontwikkelingsprocessen

2007-nu

Projectmanagement | Consultancy

www.koenwestrik.nl | www.linkedin.com/in/koenwestrik

Persoonlijk profiel

Energiek, samenwerkend, integer, empathisch en afgestemd op wat nodig is

Opleiding

2020-2021
2019-2020

2013-2014
2009-2012

1998-2000
1993-1994
1988-1992
1987-1988

1981-1987

Training
2011-2013

2003-2009

1995-2001

Trainersopleiding
Professionele Begeleiding
van Organisaties
Systemisch Werken
Professionele Communicatie

MBA Strategic Management
cum laude

Milieutechnologie
Civiele Techniek

Bedrijfskunde

Atheneum

Phoenix Opleidingen TA/NLP Utrecht

Phoenix Opleidingen TA/NLP Utrecht

University of Bradford

Hogeschool 's Hertogenbosch
Hogeschool Midden-Brabant
Technische Universiteit Eindhoven

Dr. Knippenbergcollege Helmond

- Workshops in persoonlijke ontwikkeling
de Baak, management centrum vno ncw

- Baak Leergang Coaching

- Persoonlijk coachingstraject

- Leading yourself - werk en intuitie

- Persoonlijke effectiviteit in onderhandelingen

- Persoonlijke effectiviteit in veranderingstrajecten
Vakinhoudelijke cursussen in civiel, water en milieu

website CV 2020 > volledig CV op aanvraag, idem dito referentielijst



